پوه شی چې الله سبحانه و تعالی د انسان او د هغه د زړه تر منځ کېږي. تاسو ټول د قیامت پر ورځ د الله سبحانه و تعالی لور ته ورگرځي.

د حزب التحریر مرکزی مطبوعاتي دفتر

د فلسطین سپڅلي خاوره

لیکوال: ام اسیم «عطاویل»

ژباړه: بهير «ويار»

۱۴۴۳ هـ.ق د صفر مياشتې لومړۍ نېټه

۲۰۲۱ م کال د سپټمبر اتمه